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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BARTELS Jannik MV FG Schwerin 2011 R M 1.99999 444261 ja

BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin 2012 R M 1.99999 456698 ja

BUDER Tom Lukas BR SVA Oranienburg 2011 R M 1.99999 453792 ja

GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 2012 R M 1.99999 423444 ja

GIELOW Emil MV FG Schwerin 2012 R M 1.99999 444259 ja

NIEDEREICHHOLZ Lars Ole NS Blau-Weiss Buchholz 2012 R M 1.99999 423947 ja

PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012 R M 1.99999 431311 ja

RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 2012 R M 1.99999 454046 ja

SADECK Leonard MV FG Schwerin 2012 R M 1.99999 456700 ja

SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum 2011 R M 1.99999 413294 ja

SIMONI Vincent MV FG Schwerin 2011 R M 1.99999 456694 ja

TIETZ Jerry Lou MV FG Schwerin 2011 R M 1.99999 456706 ja

WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 1.99999 442786 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

1 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 99999 0.0 GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul M ja

2. 1 99999 0.0 GER NIEDEREICHHOLZ Lars Ole NS Blau-Weiss Buchholz M ja

3. 1 99999 0.0 GER BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin M ja

4. 1 99999 0.0 GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul M ja

5. 1 99999 0.0 GER SIMONI Vincent MV FG Schwerin M ja

6. 1 99999 0.0 GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg M ja

7. 1 99999 0.0 GER TIETZ Jerry Lou MV FG Schwerin M ja

8. 1 99999 0.0 GER GIELOW Emil MV FG Schwerin M ja

9. 1 99999 0.0 GER BUDER Tom Lukas BR SVA Oranienburg M ja

10. 1 99999 0.0 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg M ja

11. 1 99999 0.0 GER SADECK Leonard MV FG Schwerin M ja

12. 1 99999 0.0 GER BARTELS Jannik MV FG Schwerin M ja

13. 1 99999 0.0 GER SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Arut Khachatryan

Wettkampfmanager

Jürgen Becker

Turnierleitung

Maik Schulz
Christina Rode
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Modus

Teilnehmende 13 Teilnehmende

1 Vorrunde
09.04. 16:48

13 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
09.04. 16:48

13 Qualifizierte
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
09.04. 16:48

16er KO ohne Hoffnungslauf

13 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

SCHWAB Jamey Maurice, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SIMONI Vincent GER FG Schwerin 1 V 2 1 1 0 1 1 10 24 0.167 -14 6.
GIELOW Emil GER FG Schwerin 2 2 0 4 1 0 2 0 9 28 0.000 -19 7.
BARTELS Jannik GER FG Schwerin 3 V V 3 0 0 V4 3 17 20 0.500 -3 4.
RÄPPGEN Edgar GER Fechtclub Radebeul 4 V V V V 2 V 5 27 19 0.833 8 3.
GEORGI Theodor GER TV Markkleeberg 5 V V V 4 V V 5 29 12 0.833 17 2.
SCHNEIDER Ole GER FC Rothenbaum 6 V V V V 4 V 5 29 8 0.833 21 1.
BUDER Tom Lukas GER SVA Oranienburg 7 V2 V3 3 2 1 1 2 12 22 0.333 -10 5.

Runde 2 | Bahn 10

NEUMANN Henry, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
NIEDEREICHHOLZ Lars Ole GER Blau-Weiss Buchholz 1 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
SADECK Leonard GER FG Schwerin 2 0 0 2 1 0 0 3 25 0.000 -22 6.
WAPPLER Gustav GER Fechtclub Radebeul 3 2 V V V V 4 22 10 0.800 12 2.
TIETZ Jerry Lou GER FG Schwerin 4 0 V 0 4 0 1 9 22 0.200 -13 5.
BEKENDORF Ferenc GER FG Schwerin 5 1 V 2 V 1 2 14 20 0.400 -6 4.
PETERS Bjarne GER SVA Oranienburg 6 0 V 3 V V 3 18 11 0.600 7 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER NIEDEREICHHOLZ Lars Ole Blau-Weiss Buchholz 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 GER SCHNEIDER Ole FC Rothenbaum 5 6 29 8 0.833 21 Q

3 GER GEORGI Theodor TV Markkleeberg 5 6 29 12 0.833 17 Q

4 GER RÄPPGEN Edgar Fechtclub Radebeul 5 6 27 19 0.833 8 Q

5 GER WAPPLER Gustav Fechtclub Radebeul 4 5 22 10 0.800 12 Q

6 GER PETERS Bjarne SVA Oranienburg 3 5 18 11 0.600 7 Q

7 GER BARTELS Jannik FG Schwerin 3 6 17 20 0.500 -3 Q

8 GER BEKENDORF Ferenc FG Schwerin 2 5 14 20 0.400 -6 Q

9 GER BUDER Tom Lukas SVA Oranienburg 2 6 12 22 0.333 -10 Q

10 GER TIETZ Jerry Lou FG Schwerin 1 5 9 22 0.200 -13 Q

11 GER SIMONI Vincent FG Schwerin 1 6 10 24 0.167 -14 Q

12 GER GIELOW Emil FG Schwerin 0 6 9 28 0.000 -19 Q

13 GER SADECK Leonard FG Schwerin 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 11

KUKLA Ann- Sophie, GER MV FG Schwerin , RATKOGLO Maria, BUL MV SVA Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BUDER Tom Lukas GER SVA Oranienburg 1 V V4 V V3 V 2 5 24 12 0.833 12 2.
GIELOW Emil GER FG Schwerin 2 3 1 3 4 V 1 1 17 26 0.167 -9 5.
WAPPLER Gustav GER Fechtclub Radebeul 3 1 V V V V 3 4 24 13 0.667 11 3.
RÄPPGEN Edgar GER Fechtclub Radebeul 4 1 V 0 3 1 1 1 11 28 0.167 -17 6.
BEKENDORF Ferenc GER FG Schwerin 5 1 V 3 V V 0 3 19 21 0.500 -2 4.
SADECK Leonard GER FG Schwerin 6 1 1 0 V 1 0 1 8 26 0.167 -18 7.
NIEDEREICHHOLZ Lars Ole GER Blau-Weiss Buchholz 7 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.

Runde 2 | Bahn 4

REHDA Felix, GER MV FG Schwerin , ENGFER Friedrich, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PETERS Bjarne GER SVA Oranienburg 1 V 3 V V 2 3 20 15 0.600 5 3.
BARTELS Jannik GER FG Schwerin 2 2 3 2 V 0 1 12 21 0.200 -9 4.
GEORGI Theodor GER TV Markkleeberg 3 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
SIMONI Vincent GER FG Schwerin 4 2 V 2 0 0 1 9 22 0.200 -13 6.
TIETZ Jerry Lou GER FG Schwerin 5 1 1 1 V 0 1 8 20 0.200 -12 5.
SCHNEIDER Ole GER FC Rothenbaum 6 V V 1 V V 4 21 7 0.800 14 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER NIEDEREICHHOLZ Lars Ole Blau-Weiss Buchholz 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 GER GEORGI Theodor TV Markkleeberg 5 5 25 10 1.000 15 Q

3 GER BUDER Tom Lukas SVA Oranienburg 5 6 24 12 0.833 12 Q

4 GER SCHNEIDER Ole FC Rothenbaum 4 5 21 7 0.800 14 Q

5 GER WAPPLER Gustav Fechtclub Radebeul 4 6 24 13 0.667 11 Q

6 GER PETERS Bjarne SVA Oranienburg 3 5 20 15 0.600 5 Q

7 GER BEKENDORF Ferenc FG Schwerin 3 6 19 21 0.500 -2 Q

8 GER BARTELS Jannik FG Schwerin 1 5 12 21 0.200 -9 Q

9 GER TIETZ Jerry Lou FG Schwerin 1 5 8 20 0.200 -12 Q

10 GER SIMONI Vincent FG Schwerin 1 5 9 22 0.200 -13 Q

11 GER GIELOW Emil FG Schwerin 1 6 17 26 0.167 -9 Q

12 GER RÄPPGEN Edgar Fechtclub Radebeul 1 6 11 28 0.167 -17 Q

13 GER SADECK Leonard FG Schwerin 1 6 8 26 0.167 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER NIEDEREICHHOLZ Lars Ole NS Blau-Weiss Buchholz 11 11 55 10 1.000 45

2 GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 10 11 54 22 0.909 32

3 GER SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum 9 11 50 15 0.818 35

4 GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 8 11 46 23 0.727 23

5 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 6 10 38 26 0.600 12

6 GER BUDER Tom Lukas BR SVA Oranienburg 7 12 36 34 0.583 2

7 GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 6 12 38 47 0.500 -9

8 GER BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin 5 11 33 41 0.455 -8

9 GER BARTELS Jannik MV FG Schwerin 4 11 29 41 0.364 -12

10 GER TIETZ Jerry Lou MV FG Schwerin 2 10 17 42 0.200 -25

11 GER SIMONI Vincent MV FG Schwerin 2 11 19 46 0.182 -27

12 GER SADECK Leonard MV FG Schwerin 1 11 11 51 0.091 -40

13 GER GIELOW Emil MV FG Schwerin 1 12 26 54 0.083 -28
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
NIEDEREICHHOLZ Lars Ole
NS Blau-Weiss Buchholz

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

9
BARTELS Jannik
MV FG Schwerin

GER   V

8
BEKENDORF Ferenc
MV FG Schwerin

GER   2

  R: MEHNER Levy Etienne (GER)

  Bahn 3

5
PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER   V

12
SADECK Leonard
MV FG Schwerin

GER   4

  R: NEITZEL Finn (GER)

  Bahn 4

13
GIELOW Emil
MV FG Schwerin

GER   2

4
WAPPLER Gustav
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: RATKOGLO Maria (BUL)

 

3
SCHNEIDER Ole
HH FC Rothenbaum

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

11
SIMONI Vincent
MV FG Schwerin

GER   V 8

6
BUDER Tom Lukas
BR SVA Oranienburg

GER   7

  R: SCHWAB Jamey Maurice (GER)

  Bahn 6

7
RÄPPGEN Edgar
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

10
TIETZ Jerry Lou
MV FG Schwerin

GER   5

  R: THETMEYER Lucas (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
GEORGI Theodor
SN TV Markkleeberg

GER  

 

Bahn 6

NIEDEREICHHOLZ Lars Ole
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

BARTELS Jannik (9)
MV FG Schwerin

GER   4

R: RATKOGLO Maria (BUL)

Bahn 7

PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER   V

WAPPLER Gustav
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

R: KANNENBERG Mia (GER)

Bahn 8

SCHNEIDER Ole
HH FC Rothenbaum

GER   V

SIMONI Vincent (11)
MV FG Schwerin

GER   0

R: MEHNER Levy Etienne (GER)

Bahn 9

RÄPPGEN Edgar
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

GEORGI Theodor
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: SCHWAB Jamey Maurice (GER)

Bahn 3

NIEDEREICHHOLZ Lars Ole
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

PETERS Bjarne (5)
BR SVA Oranienburg

GER   5

R: KANNENBERG Mia (GER)

Bahn 2

SCHNEIDER Ole
HH FC Rothenbaum

GER   V

GEORGI Theodor
SN TV Markkleeberg

GER   9

R: RATKOGLO Maria (BUL)

Bahn 5

NIEDEREICHHOLZ Lars Ole
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

SCHNEIDER Ole (3)
HH FC Rothenbaum

GER   9

R: RATKOGLO Maria (BUL)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER NIEDEREICHHOLZ Lars Ole NS Blau-Weiss Buchholz 2012

2 GER SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum 2011

3 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012

3 GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 2012

8er Tableau

5 GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 2011

6 GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 2012

7 GER BARTELS Jannik MV FG Schwerin 2011

8 GER SIMONI Vincent MV FG Schwerin 2011

16er Tableau

9 GER BUDER Tom Lukas BR SVA Oranienburg 2011

10 GER BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin 2012

11 GER TIETZ Jerry Lou MV FG Schwerin 2011

12 GER SADECK Leonard MV FG Schwerin 2012

13 GER GIELOW Emil MV FG Schwerin 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

BUL RATKOGLO Maria 1 1 1 1 1 5 0 0

GER NEITZEL Finn 1 1 0 0

WINKLER Friedrich 0 0 0

CN CN KHACHATRYAN Harutyun 0 0 0

L ENGFER Friedrich 1 1 0 0

L HAMANN Gabriel 0 0 0

L KANNENBERG Mia 1 1 2 0 0

L KUKLA Ann- Sophie 1 1 0 0

L REHDA Felix 1 1 0 0

MEHNER Levy Etienne 1 1 2 0 0

NEUMANN Henry 1 1 0 0

BLOCHWITZ Anton 0 0 0

SCHWAB Jamey Maurice 1 1 1 3 0 0

THETMEYER Lucas 1 1 0 0

UKR CN CN PASICHNYK Gennadiy 0 0 0

15 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER NIEDEREICHHOLZ Lars Ole NS Blau-Weiss Buchholz 2012

Silber GER SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum 2011

Bronze GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 2012

Bronze GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012


